
CANADA C O U R   S U P É R I E U R E 

PROVINCE DE QUÉBEC 
DISTRICT DE QUÉBEC  

(Chambre commerciale) 

No : 200-11-028539-230 DANS L’AFFAIRE DE LA LOI SUR LES 
ARRANGEMENTS AVEC LES CRÉANCIERS 
DES COMPAGNIES, L.R.C. (1985), ch. C-36, 
TELLE QU’AMENDÉE : 

CENTRE DE DISTRIBUTION TRANSRAPIDE 
INC. 

 

 et 
COMPLEXE GROUPE TRANSRAPIDE INC. 
et 
9480-5348 QUÉBEC INC. 
et 
ENTREPOSAGE DES RIVEURS, S.E.C., 
agissant et représentée par son commandité 
9435-8470 QUÉBEC INC. 
et 
9435-8470 QUÉBEC INC. 

Débitrices 
et 

 Q-12 CAPITAL S.E.C., agissant et représentée 
par son commandité 9355-9797 Québec inc. 
et 
FONDS D’INVESTISSEMENT IMMOBILIER 
SH, S.E.C., agissant et représentée par son 
commandité 9416-1395 QUÉBEC INC. 
et 
9355-8096 QUÉBEC INC. 
et 
DOUVILLE MOFFET ET ASSOCIÉS INC. 

 Requérantes 

 et 

 RESTRUCTURATION DELOITTE INC. 
Contrôleur  

LISTE DE NOTIFICATION 
À JOUR EN DATE DU 

23 MAI 2024 

 



 

Avocats des Requérantes BCF S.E.N.C.R.L. 
1100, boul. René-Lévesque Ouest, bureau 2500 
Montréal (Québec) H3B 5C9 
Téléphone : (514) 397-6838 
Télécopieur : (514) 397-8515 
Me Claude Paquet (claude.paquet@bcf.ca) 
Me Gary Rivard (gary.rivard@bcf.ca) 
et 
LANGLOIS AVOCATS, S.E.N.C.R.L. 
Complexe Jules-Dallaire, T3 
2820, boul. Laurier, 13e étage 
Québec (Québec) G1V 0C1 
Téléphone : (418) 650-7000 
Télécopieur : (418) 650-7075 
notificationqc@langlois.ca 
Me Charles Lapointe (charles.lapointe@langlois.ca)  
Me Amélie Breton (amelie.breton@langlois.ca)  
et 
WOODS S.E.N.C.R.L. 
2000 av. McGill College, bureau 1700 
Montréal (Québec) H3A 3H3 Canada 
Téléphone : 514 982 4545 
Télécopieur : 514 284 2045 
Me Sylvain Rigaud (srigaud@woods.qc.ca)  
Me Joshua Bouzaglou (jbouzaglou@woods.qc.ca)  

Représentants du Contrôleur 
Restructuration Deloitte inc. 

Éric Vincent (evincent@deloitte.ca) 
Benoit Clouâtre (bclouatre@deloitte.ca) 
Jean-François Boucher (jeaboucher@deloitte.ca)  
Mykael Martel (mmartel@deloitte.ca)  

Avocats du Contrôleur 
Norton Rose Fulbright 
Canada 

Me Christian Roy, Me Catherine Simard et Me Guillaume Roux-
Spitz 
(christian.roy@nortonrosefulbright.com)  
(catherine.simard@nortonrosefulbright.com) 
(guillaume.roux-spitz@nortonrosefulbright.com)  

 
Créancier Procureur 

CMLS Financial Ltd. 
De Grandpré Jolicoeur 
 
Me Marc Lanteigne (m.lanteigne@djclegal.com) 

Portage Capital Nominee Corp. 
Portage Capital Corporation 

McCarty Tetrault 
 
Me Gabriel Faure (gfaure@mccarthy.ca) et Me Marc-Étienne 
Boucher (meboucher@mccarthy.ca) 
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Créancier Procureur 

Potenza Capital Corporation 

Spiegel Sohmer 
 
Me Colombe Perreault (cperreault@spiegelsohmer.com), Me Dennis 
Kounadis (dkounadis@spiegelsohmer.com), Me Eli Kano 
(ekano@spiegelsohmer.com), Me Patricia Ghannoum 
(PGhannoum@spiegelsohmer.com) 

Addenda Capital Inc. 
De Grandpré Jolicoeur 
 
Me Marc Lanteigne (m.lanteigne@djclegal.com) 

Fonds de financement 
d’entreprises Fiera FP, S.E.C. 

Lavery de Billy 
 
Me Simon Clément (sclement@lavery.ca ; notifications-
que@lavery.ca) et Me Jean Legault (jlegault@lavery.ca ; 
notifications-mtl@lavery.ca)   

9263-8766 Québec Inc. 

Tassé Bertrand Barabé Avocats 
 
Me Sylvain Tassé (stasse@tbbavocats.ca), Me Jean-François 
Bertrand (jfbertrand@tbbavocats.ca) et Me Mathias Frappier 
(mfrappier@tbbavocats.ca)  

Plomberie de la Capitale 2.0 Inc. 

Bouchard + Avocats 
 
Me Michel Jobin et Me Gilles Provençal 
Courriels :  

- micheljobin@bouchardavocats.com 
- gillesprovencal@bouchardavocats.com  

Pavage F&F Inc. 

Tassé Bertrand Barabé Avocats inc. 
 
Me Gabriel Faribault 
2954, boulevard Laurier, bureau 440 
Québec (Québec) G1V 4T2 
Téléphone : 418-650-1511 poste 227 
Télécopieur :  
Courriel :  gfaribault@tbbavocats.ca 

Wolseley Canada Inc. 

Dunton Rainville s.e.n.c.r.l. 
 
Me Maxime Pridmore, avocat 
800, Square Victoria, 43e étage 
Montréal (Québec) H4Z 1H1 
Téléphone : 514 866-6743 
Télécopieur : 514 866-8854 
mpridmore@duntonrainville.com  

Franklin Empire Inc. 

Dunton Rainville s.e.n.c.r.l. 
 
Me Maxime Pridmore, avocat 
800, Square Victoria, 43e étage 
Montréal (Québec) H4Z 1H1 
Téléphone : 514 866-6743 
Télécopieur : 514 866-8854 
mpridmore@duntonrainville.com 
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Créancier Procureur 

Briknor Entrepreneur Inc. Aucun avocat mentionné à l’exception de la déclaration d’attestation. 

Englobe Corp. 

Englobe Corp. 
 
Me Raphaël Van der Heyden  
505, boulevard du Parc Technologique, bureau 200 
Québec (Québec) G1P 4S9 
Téléphone : 418 781-0191, poste 10572 
Télécopieur : 418 781-0186 
Courriel : raphael.vanderheyden@englobecorp.com 

Vitrerie Uni-Verre (1987) Inc. 

BMA Avocats Inc. 
 
Me Florence Bugeaud-Tardif, avocate 
800, Place d’Youville, 18e étage 
Québec (Québec) G1R 3P4 
Téléphone : 418 692-2377, poste 125 
Télécopieur : 418 692-5113 

- Courriel : fbtardif@bmaavocats.com 

Millénum Construction Inc. 

Lavery, de Billy, s.e.n.c.r.l. 
 
Me Jean Legault, avocat 
1, Place Ville-Marie, bureau 4000 
Montréal (Québec) H3B 4M4 
Téléphone : 514 878-5561 
Télécopieur : 514 871-8977 
Courriel: jlegault@lavery.ca  

9092-9001 Québec Inc. 

Cain Lamarre, s.e.n.c.r.l. 
 
Me Yannick Richard, avocat 
500, Grande Allée Est, bureau 1 
Québec (Québec) G1R 2J7 
Téléphone: 418 522-4580 
Télécopieur: 418 529-9590 
Courriel: yannick.richard@cainlamarre.ca 

Constructions Métal Moro Inc. 

KSA Avocats + Notaires 
 
Me Lisa Fournier, avocate 
Me Suzie Laprise 
5790, boulevard Étienne-Dallaire, bureau 205 
Lévis (Québec) G6V 8V6 
Téléphone : 418 838-5542 
Télécopieur : 418 838-5518 
Courriels :  

- lfournier@ksalegal.ca  
- slaprise@ksalegal.ca 
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Créancier Procureur 

Les Entreprises J. Chabot Inc. 

Bédard Poulin avocats s.e.n.c.r.l. 
 
Me Annie Vaillancourt, avocate 
Me J. Patrick Bédard, avocat 
47, rue Dalhousie 
Québec (Québec) G1K 8S3 
Téléphone : 418 692-3336 
Télécopieur : 418-692-3339 
Courriels :  

- notification@bpavocats.com 
- availlancourt@bpavocats.com 
- jpbedard@ bpavocats.com 

Peinture Marcel Chénard Inc. 

KSA Avocats + Notaires 
 
Me Lisa Fournier, avocate 
Me Suzie Laprise 
5790, boulevard Étienne-Dallaire, bureau 205 
Lévis (Québec) G6V 8V6 
Téléphone : 418 838-5542 
Télécopieur : 418 838-5518 
Courriels :  

- lfournier@ksalegal.ca  
- slaprise@ksalegal.ca 

Les Entrepôts E.F.C. Inc. 

KSA Avocats + Notaires 
 
Me Lisa Fournier, avocate 
Me Suzie Laprise 
5790, boulevard Étienne-Dallaire, bureau 205 
Lévis (Québec) G6V 8V6 
Téléphone : 418 838-5542 
Télécopieur : 418 838-5518 
Courriels :  

- lfournier@ksalegal.ca  
- slaprise@ksalegal.ca 

MB Ventilation Inc. 

KSA Avocats + Notaires 
 
Me Lisa Fournier, avocate 
Me Suzie Laprise 
5790, boulevard Étienne-Dallaire, bureau 205 
Lévis (Québec) G6V 8V6 
Téléphone : 418 838-5542 
Télécopieur : 418 838-5518 
Courriels :  

- lfournier@ksalegal.ca  
- slaprise@ksalegal.ca 
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Créancier Procureur 

Construction M.G.P. Inc. 

Cain Lamarre, s.e.n.c.r.l. 
 
Me Yannick Richard, avocat 
500, Grande Allée Est, bureau 1 
Québec (Québec) G1R 2J7 
Télécphone: 418 522-4580 
Télécopieur: 418 529-9590 
Courriel: yannick.richard@cainlamarre.ca  

9190-5430 Québec Inc. 
(f.a.s.r.s. Arcotec-Québec) 

BMA Avocats Inc. 
 
Me Florence Bugeaud-Tardif, avocate 
800, Place d’Youville, 18e étage 
Québec (Québec) G1R 3P4 
Téléphone : 418 692-2377, poste 125 
Télécopieur : 418 692-5113 
Courriel : fbtardif@bmaavocats.com  

Moore Électrique Inc. 

BMA Avocats Inc. 
 
Me Florence Bugeaud-Tardif, avocate 
800, Place d’Youville, 18e étage 
Québec (Québec) G1R 3P4 
Téléphone : 418 692-2377, poste 125 
Télécopieur : 418 692-5113 
Courriel : fbtardif@bmaavocats.com 

Matériaux Audet Inc. 

Bouchard + Avocats 
Me Michel Jobin et Me Gilles Provençal 
Courriels :  

- micheljobin@bouchardavocats.com 
- gillesprovencal@bouchardavocats.com 

Béton Provincial Ltée 

Lavery, de Billy, s.e.n.c.r.l. 
 
Me Marc-André Bouchard, avocat 
925, Grande Allée ouest, bureau 500 
Québec (Québec) G1S 1C1 
Téléphone : 418 266-3085 
Télécopieur : 418 688-3458 
Courriel : mabouchard@lavery.ca  

CIME Consultants Inc. 

KSA Avocats + Notaires 
 
Me Lisa Fournier, avocate 
Me Suzie Laprise 
5790, boulevard Étienne-Dallaire, bureau 205 
Lévis (Québec) G6V 8V6 
Téléphone : 418 838-5542 
Télécopieur : 418 838-5518 
Courriels :  

- 9092  
- slaprise@ksalegal.ca 
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Créancier Procureur 

Les Constructions Edguy Inc. 

Beauvais Truchon s.e.n.c.r.l. 
 
Me Michaël Laplante, avocat 
Me Reynald Poulin, avocat 
1068, boulevard Vachon Nord, bureau 225 
Sainte-Marie (Québec) G6E 1M6 
Téléphone : 418 387-2727 
Télécopieur : 418 387-7070 
Courriels :  

- mlaplante@avbt.com 
- rpoulin@avbt.com 

Beacon Roofing Supply Canada 
Company (Groupe Bédard & 

Entrepôt de la Toiture) 

Sylvain Lauzon, avocat, s.a. 
 
Me Sylvain Lauzon 
1600, boulevard Saint-Martin Est, Tour A, bureau 700 
Laval (Québec) H7G 4R8 
Téléphone : 450 668-1920, poste 288 
Télécopieur : 450 667-4839 
Courriel : slauzon@lauzonavocat.com  

Couvertures F.P. Inc. 

KSA Avocats + Notaires 
 
Me Lisa Fournier, avocate 
Me Suzie Laprise 
5790, boulevard Étienne-Dallaire, bureau 205 
Lévis (Québec) G6V 8V6 
Téléphone : 418 838-5542 
Télécopieur : 418 838-5518 
Courriels :  

- lfournier@ksalegal.ca  
- slaprise@ksalegal.ca 

Aireau Qualité Contrôle Inc. 

Sternthal Montigny Greenberg St-Germain, s.e.n.c.r.l. 
 
Me Sylvie Grenier 
200-1010, rue de la Gauchetière ouest 
Montréal (Québec) H3B 2N2 
Téléphone : 514 878-1011 poste 234 
Télécopieur : 514 878-9195 
Courriel : sg@smgs.ca   

Structure SBL Inc. 

Morency, Société d’avocats, s.e.n.c.r.l. 
 
Me Pierre-Yves Ménard et Me Catherine Marcoux 
2875, boulevard Laurier, Édifice Le Delta 3, bureau 200 
Québec (Québec) G1V 2M2 
Téléphone : 418 651-9900 
Télécopieur : 418 651-5184 
Courriels :  

- pymenard@morencyavocats.com 
- cmarcoux@morencyavocats.com    
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Créancier Procureur 

Revêtement de la Capitale Inc. 

GBV Avocats 
 
Me Nicolas Gagné 
2960, boulevard Laurier, bureau 500 
Québec (Québec) G1V 4S1 
Téléphone : 418 656-1313 
Télécopieur : 418 1844 
Courriels :  

- ngagne@gbvavocats.com  

Laval Construction Inc. 

Leximm Avocat Inc. 
 
Me Jonathan Decherf 
7995, rue Le Trait-Carré Est 
Québec (Québec) G1H 2Z1 
Téléphone : 418-686-6221 
Télécopieur : 418 686-6223 
Courriel : jdecherf@leximm.ca 

Rexel Canada Électrique Inc. 

Me Éric Morin, avocat 
 
84, rue Notre-Dame ouest, bureau 900 
Montréal (Québec) H2Y 1S6 
Téléphone : 514 499-0229 
Télécopieur : 514 499-8987 
Courriel : morinme@videotron.ca  

Acier AGF Inc. 

Gowling WLG 
 
Me Alexandre Forest, avocat 
1, Place Ville-Marie, 37e étage 
Montréal (Québec) H3B 3P4 
Téléphone : 514 392-9424 
Télécopieur : 514 876-9024 
Courriel : alexandre.forest@gowlingwlg.com  

Soprema Inc. 

Doyon Avocats (DAC) – Gesdo Inc. 
 
Me Michel Doyon, avocat 
6455, rue Jean-Talon Est, bureau 501 
Montréal (Québec) H1S 3E8 
Téléphone : 514 253-3338 
Télécopieur : 514 251-0560 
Courriel : doyon@dinlex.com  

Les Entreprises 
d’imperméabilisation Rae Inc. 

KSA Avocats + Notaires 
 
Me Lisa Fournier, avocate 
Me Suzie Laprise 
5790, boulevard Étienne-Dallaire, bureau 205 
Lévis (Québec) G6V 8V6 
Téléphone : 418 838-5542 
Télécopieur : 418 838-5518 
Courriels :  

- lfournier@ksalegal.ca  
- slaprise@ksalegal.ca 
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Créancier Procureur 

Coffrage Premium Inc. 

Bouchard + Avocats 
 
Me Michel Jobin et Me Gilles Provençal 
Courriels :  

- micheljobin@bouchardavocats.com 
- gillesprovencal@bouchardavocats.com 

Gestion C.B.C. Inc. 

Bouchard + Avocats 
 
Me Michel Jobin et Me Gilles Provençal 
Courriels :  

- micheljobin@bouchardavocats.com 
- gillesprovencal@bouchardavocats.com 

Bâtiments D’Acier Finar Inc. 

KSA Avocats s.e.n.c.r.l. 
 
Me Jean Dallaire, avocat 
Me Suzie Laprise, avocate 
5790, boulevard Étienne-Dallaire, bureau 205 
Lévis (Québec) G6V 8V6 
Téléphone : 418 838-5504 
Télécopieur : 418 833-1749 
Courriels :  

- jdallaire@ksalegal.ca  
- slaprise@ksalegal.ca  

Protection Incendie Unik Inc. 

Lavery, de Billy s.e.n.c.r.l. 
 
Me François Bélanger, avocat 
925, Grande-Allée ouest, bureau 500 
Québec (Québec) G1S 1C1 
Téléphone : 418 266-3077 
Télécoieur : non mentionné 
Courriel : fbelanger@lavery.ca  

Les Contrôles A.C. Inc. 

Dentons Canada s.e.n.c.r.l. 
 
Me Mathieu Huot et Me Andreas Dhaene 
1, Place Ville-Marie, 39e étage 
Montréal (Québec) H3B 4M7 
Téléphone : 514 878-8882 
Télécopieur : 544 866-2241 
Courriels :  

- mathieu.huot@dentons.com  
- Andreas.dhaene@dentons.com  

Transports D’Agrégats du 
Québec Inc. 

Mc Cann Avocat Inc. 
 
Me William Mc Cann 
204, rue Saint-Sacrement, 3e étage 
Montréal (Québec) H2Y 1W8 
Téléphone : 514 833-1598 
Télécopieur : 514 282-7072 
Courriel : william@mccannlegal.ca  
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Créancier Procureur 

Transport Multivrac 1998 Inc. 

McCann Avocat Inc. 
 
Me William McCann 
365 rue Delinelle 
Montréal (Québec) H4C3A9 
Téléphone : 514 833-1598 
Télécopieur : 514 282-7072 
Courriel : william@mccannlegal.ca 

Les Structures de Beauce Inc. 

Bernier Beaudry Inc. 
 
Me Martin Simard, avocat 
3340, rue de la Pérade, bureau 300 
Québec (Québec) G1X 2L7 
Téléphone : 418 652-1700 
Télécopieur : 418 652-8688 
Courriel : msimard@bernierbeaudry.com 

Coffrages M.R. Inc. 

Rivard Fournier Avocats  
Me Catherine Rivard et Me Carl Huard 
101-388, Grande-Allée Est, 
Québec (Québec) G1R 2J4 
Téléphone : 418-688-0006 
Courriels :  
crivard@rivardfournier.ca 
chuard@rivardfournier.ca 

Fortier 2000 Ltée 

Gaston Allard Avocats 
 
Me Gaston Allard, avocat 
1048, rue d’Avaugour 
Chicoutimi (Québec) G7H 2T1 
Téléphone : 418 812-6475 
Télécopieur : non mentionné 
Courriel : gallardavocat@gmail.com 

Pompage Provincial Inc. 

Bouchard + Avocats 
 
Me Michel Jobin et Me Gilles Provençal 
Courriels :  

- micheljobin@bouchardavocats.com 
- gillesprovencal@bouchardavocats.com 

Groupe Canam Inc. 

JFC Avocats Inc. 
 
Me Jean-François Cliche, avocat 
5199, rue Sherbrooke Est, bureau 2760 
Montréal (Québec) H1T 3X2 
Téléphone : 514 587-6760 
Télécopieur : 514 587-6762 
Courriel : jfcliche@jfcavocat.ca 
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Créancier Procureur 

Maxi-Paysage Inc. 

KSA Avocats + Notaires 
 
Me Lisa Fournier, avocate 
Me Suzie Laprise 
5790, boulevard Étienne-Dallaire, bureau 205 
Lévis (Québec) G6V 8V6 
Téléphone : 418 838-5542 
Télécopieur : 418 838-5518 
Courriels :  

- lfournier@ksalegal.ca  
- slaprise@ksalegal.ca 

9265-1934 QUÉBEC INC., 
F.A.S.R.S. « CENTURION 

FONDATION » 

Stein Monast S.EN.C.R.L. 
 
Me Mathieu Ayotte et Me Marianne Lamontagne 
(mathieu.ayotte@steinmonast.ca ; 
marianne.lamontagne@steinmonast.ca ;  
notification@steinmonast.ca)  

CIB Groupe Conseil Inc. 

Lacoursière Avocats Inc. 
 
Me David Lacoursière, avocat 
1165, boulevard Lebourgneuf, bureau 250 
Québec (Québec) G2K 2C9 
Téléphone : 581 305-8585 
Télécopieur : 418 623-3698 
Courriel : dlacoursiere@lacoursiereavocats.com 

Structures FerAcier Inc. 

Bernier Beaudry Inc. 
 
Me François Lepage, avocat 
481-11505, 1ère avenue 
Saint-Georges (Québec) G5Y 7X3 
Téléphone : 418 227-7776 
Télécopieur : 418 227-7710 
Courriel : flepage@bernierbeaudry.com 

Constructions L.P.G. Inc. 

GBV Avocats 
 
Me Nicolas Gagné  
2960, boulevard Laurier, bureau 500 
Québec (Québec) G1V 4S1 
Téléphone : 418 656-1313 
Télécopieur : 418 1844 
Courriels :  

- ngagne@gbvavocats.com 

Les Gicleurs Québécois Inc. 

DBL Avocats d’Affaires Inc. 
 
Me Béatrice Martineau, avocate 
2875, boulevard Laurier, bureau D1-565 
Québec (Québec) G1V 2M2 
Téléphone : 418 999-0572, poste 103 
Télécopieur : 418 999-0572 
Courriels : bmartineau@dblavocats.com 
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mailto:dlacoursiere@lacoursiereavocats.com
mailto:flepage@bernierbeaudry.com
mailto:ngagne@gbvavocats.com
mailto:bmartineau@dblavocats.com


Créancier Procureur 

Agence du revenu du Canada 

notificationPGC-AGC.fiscal-tax@justice.gc.ca 
et 
Me Kim Sheppard 
Avocate-conseil / Senior Counsel 
Bureau régional du Québec / Quebec Regional Office 
Secteur national du contentieux / National Litigation Sector 
200, boul. René-Lévesque ouest, Tour est, 9e étage 
Montréal, (Qué.) H2Z 1X4 
Tel : 514-283-8460 / Téléc.: 514-283-8427 
Cellulaire:  438-885-1946 
Courriel:  kim.sheppard@justice.gc.ca 
 

Revenu Québec 
Notif-montreal@revenuquebec.ca 
et 
DanielCantin@revenuquebec.ca 

De Lage Landen Financial 
Services Canada Inc. 

Savoie Joubert S.E.N.C.R.L. l L.L.P. 
 
Me Xavier Barbeau 
Avocat 
2020, Robert-Bourassa, #2510 
Montréal Qc  H3A 2A5 
Tél./Fax : 514-400-5565 
Courriel/email : xbarbeau@lsjb.com 

 

Autres intervenants Procureur 

Banque Royale du Canada 
Davies 
 
Me Denis Ferland (dferland@dwpv.com)  

Ville de Lévis 

TREMBLAY BOIS AVOCATS 
 
Iberville Un, bureau 200 
1195, avenue Lavigerie 
Québec (Québec) G1V 4N3 
Me Jean-Paul Morin 
Tel : 418 658-9966 
Courriel/email : jpmorin@tremblaybois.ca  
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